
 

  

 

 

 
Wrocław, 30 stycznia 2024 r.  

 

Juwenalia 2024 #WrocławRazem w maju na Tarczyński Arena Wrocław 

 

Tegoroczne juwenalia wspólnie zorganizuje dziewięć wrocławskich uczelni. Dziś na 

Tarczyński Arena Wrocław podpisano list intencyjny w tej sprawie. To właśnie na 

esplanadzie tego obiektu 22 i 23 maja zostaną zorganizowane juwenaliowe koncerty. 

 

Rektorzy, prorektorzy ds. studenckich oraz przewodniczący samorządów studenckich 

dziewięciu wrocławskich uczelni podpisali list intencyjny, który umożliwia wspólne 

zorganizowanie we Wrocławiu studenckiego święta. 22 i 23 maja na esplanadzie 

Tarczyński Arena studenci i studentki będą uczestniczyć w specjalnie przygotowanych dla 

nich koncertach podczas Juwenaliów 2024 #WrocławRazem. 

 

- Spotkaliśmy się tutaj, dokładnie na 113 dni przed startem juwenaliów, by 

zakomunikować że wrocławskie uczelnie są razem i wspólnie zorganizują to studenckie 

święto – mówił dr inż. Piotr Górski, prorektor ds. studenckich Politechniki Wrocławskiej. - 

Dziś podpisujemy oficjalne porozumienie, a przedstawiciele samorządów przedstawią 

pierwszą artystkę, która wystąpi w maju. O kolejnych wydarzeniach i gwiazdach 

będziemy stopniowo informować na stronach uczelni i w mediach społecznościowych.  

 

Juwenalia zorganizują wspólnie: Politechnika Wrocławska (lider organizacyjny 

przedsięwzięcia), Uniwersytet Wrocławski, Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, Akademia Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu, 

Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu, Akademia Sztuk Pięknych im. 

Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu. 

Partnerem wydarzenia został też Coventry University Wrocław. 

 

Patronat nad wydarzeniem objęło Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia i Opola 

(KRUWiO).  – To w pewnym sensie powrót do tradycji akademickich sprzed lat, ale na 

pewno te juwenalia będą inne. Bo będą takie, jakie studenci sobie sami wymyślili – mówił 

przewodniczący KRUWiO prof. Krystian Kiełb, rektor Akademii Muzycznej we Wrocławiu. 

– Te dni to święto studenckie, więc my, rektorzy, występujemy jako osoby wspierające w 

realizacji pomysłów studentów. I zamierzamy tę rolę dobrze wypełnić. 

 

Pierwsza gwiazda już znana 

 

W trakcie konferencji prasowej na stadionie przedstawiciele samorządów studenckich 

ogłosili pierwszą gwiazdę, która wystąpi na juwenaliach. Będzie to Young Leosia - 

raperka, autorka tekstów, realizatorka dźwięku i DJ-ka, która zasłynęła w 2021 roku 

takimi utworami jak „Szklanki” czy „Jungle Girl”. 

 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 
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